
UCHWAŁA NR XXXVII/273/18
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Władysława Syrokomli w Michałowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232; z 2018r. poz. 130) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art.3 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, 2203) Rada Miejska w Michałowie 
uchwala co następuje:

§ 1. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Syrokomli w Michałowie – Krystynę Wydrycką 
zwalnia się w roku szkolnym 2018/2019 z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 3178389D-DF1E-495C-B8CA-01F5896691EB. Podpisany Strona 1




